
10G单台网管光纤收发器

产品名称 10G单台网管光纤收发器

公司名称 深圳市光路在线科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:光路科技

公司地址 深圳市龙华新区民治办事处民兴工业园5栋2楼东
分隔体

联系电话  18926098883

产品详情

 

10G单台网管收发器

光路推出10G 单台网管收发器，支持Web 管理方式，支持SFP+/XFP不同接口光模块，管理功能操作
简单、管理能强大、便于维护。

产品特点

� 采用高性能芯片，实现无阻塞传输交换性能，保证数据传输有更高的安全与稳定性

� 支持电口10Gbase－T to 10Gbase-SR/LR/ER/ZR

� 光口支持3R功能（均衡放大、时钟提取、整型再生）数据传输抖动小

� 对数据进行透明传输，延时小

� 支持850、1310、1550nm以及ITUT规定的CWDM/DWDM波长

� 支持超长帧

� 支持光模块的DMI功能

� 支持Loopback还回功能测试

� 支持web管理方式

� 安装简单，状态指示灯齐全，工作状态一目了然



产品参数

  
项目

  
参数

  
规格

  
接口

  
电口

  
1个10G, RJ45;

兼容 10Gbase-T 全双工

自动识别MDI/MDI-X

六类线60m 传输距离
  
光口

  
物理接口类型: 1个 SFP+或XFP

10Gbase-SR/LR/ER/ZR

波长 850nm/1310nm/1550nm 可选

传输距离300m~80km
  
性能参数

  
支持最大帧长

  
9600K bytes

  
数据转发速率

  
148800000pps (64bytes/Frame)

  
电气性能及

工作环境

  
供电

  
5VDC 4A

  
功耗

  
<6W

  
尺寸

  
172mm(L)*105mm(W)*32mm(H)

  
重量

  
独立台式：1kg

  
环境

  
工作温度：0~ 50°C

存储温度：-20~70°C

工作湿度：10%～90%非冷凝

储存湿度：5%～90% 非冷凝

 

订购信息

  
产品型号

  
描述

  
－

  
X

  
X

  
X

  
X



  
FR-MC16M-
XXXX

  
百兆单台网管收发
器

  
 

  
S：单模

M：多模

B：单模单纤

SFP：SFP接口

  
3：1310n
m

4：1490n
m

5：1550n
m

8：850n
m

  
S：S
C

F：F
C

T：S
T

L：L
C

  
05：500M

2：2KM

10：10KM

20：20KM

40：40KM

  
FR-
MC26M -XXXX

  
千兆单台网管收发
器

  
FR-MC56M-SFP+

  
10G单台网管收发
器

  
SFP+光模块

  
FR-MC56M-XFP

  
10G单台网管收发
器

  
XFP光模块

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

